
 

 

 

Zarządzenie Nr 430(390)15  

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały  

Nr II/13/14 Rady Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2015 rok (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 269 976 866,85 zł o kwotę 17 500 zł do kwoty  269 994 366,85 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 247 221 711,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 269 976 866,85 zł o kwotę 17 500 zł do kwoty 269 994 366,85 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 233 264 223,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

 

    § 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 17 500,00

0,00 0,00

0,00 17 500,00

0,00 0,00

0,00 17 500,00

85212 0,00 15 000,00

15 000,00

85213 0,00 2 500,00

2 500,00

17 859 950,00

Świadzenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

95 542,00

257 922,00

5 581,00

25 884 652,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 542,00

269 976 866,85

4 966 026,00

Dochody ogółem

Dział § Nazwa

269 994 366,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 430(390)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Plan przed zmianą

Plan dochodów na 2015 rok

Plan po zmianach

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

247 221 711,53247 204 211,53Dochody bieżące

17 559,00

4 966 026,00

17 559,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

17 844 950,00

25 867 152,00Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

255 422,00

3 081,00

852



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15

przed zmianą 11 472 237,00 3 972 237,00 0,00 3 972 237,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 19 777 176,00 19 777 176,00

zmniejszenie -46 590,00 -46 590,00 0,00 -46 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 590,00 46 590,00 0,00 46 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 472 237,00 3 972 237,00 0,00 3 972 237,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 19 777 176,00 19 777 176,00

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 500,00 446 500,00 0,00 446 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 720 950,00 1 720 950,00 0,00 1 720 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284 333,00 5 284 333,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 090,00 40 090,00 0,00 40 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 040,00 1 761 040,00 0,00 1 761 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284 333,00 5 284 333,00

przed zmianą 1 496 740,00 1 496 740,00 0,00 1 496 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 342 843,00 13 342 843,00

zmniejszenie -30 790,00 -30 790,00 0,00 -30 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 950,00 1 465 950,00 0,00 1 465 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 342 843,00 13 342 843,00

przed zmianą 314 547,00 314 547,00 0,00 314 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 0,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 747,00 298 747,00 0,00 298 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

31 249 413,00 0,00 0,00

-46 590,00 0,00 0,00

46 590,00 0,00 0,00

31 249 413,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

446 500,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

7 005 283,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 090,00 0,00 0,00

7 045 373,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

14 839 583,00 0,00 0,00

-30 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 808 793,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

1 464 547,00 0,00 0,00

-15 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 448 747,00 0,00 0,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 430(390)15

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Plan wydatków na 2015 rok



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 16 792 440,00 16 259 502,00 12 585 879,00 3 673 623,00 58 050,00 474 888,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

zmniejszenie -1 229,00 -1 229,00 0,00 -1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 792 440,00 16 259 502,00 12 585 879,00 3 673 623,00 58 050,00 474 888,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

przed zmianą 1 138 481,00 1 138 481,00 1 112 773,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 229,00 -1 229,00 0,00 -1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 137 252,00 1 137 252,00 1 112 773,00 24 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 029 942,00 13 985 186,00 11 433 685,00 2 551 501,00 0,00 44 756,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 031 171,00 13 986 415,00 11 433 685,00 2 552 730,00 0,00 44 756,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

przed zmianą 95 840 567,44 85 877 415,84 67 024 922,00 18 852 493,84 9 605 758,60 319 506,00 37 887,00 0,00 896 410,00 896 410,00

zmniejszenie -79 708,00 -1 817,00 -1 217,00 -600,00 -77 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 708,00 79 708,00 0,00 79 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 840 567,44 85 955 306,84 67 023 705,00 18 931 601,84 9 527 867,60 319 506,00 37 887,00 0,00 896 410,00 896 410,00

przed zmianą 33 864 218,89 31 735 678,46 26 127 015,00 5 608 663,46 1 991 889,43 108 344,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 869,00 46 869,00 0,00 46 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 911 087,89 31 782 547,46 26 127 015,00 5 655 532,46 1 991 889,43 108 344,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 428 928,00 24 313 331,00 17 998 507,00 6 314 824,00 4 015 804,00 99 793,00 0,00 0,00 24 972,00 24 972,00

zmniejszenie -77 891,00 0,00 0,00 0,00 -77 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 875,00 22 875,00 0,00 22 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 373 912,00 24 336 206,00 17 998 507,00 6 337 699,00 3 937 913,00 99 793,00 0,00 0,00 24 972,00 24 972,00

przed zmianą 20 487 640,34 18 898 252,17 15 382 058,00 3 516 194,17 1 492 801,17 87 007,00 9 580,00 0,00 871 438,00 871 438,00

750 Administracja publiczna

16 826 940,00 0,00 0,00

-1 229,00 0,00 0,00

1 229,00 0,00 0,00

16 826 940,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

1 138 481,00 0,00 0,00

-1 229,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 137 252,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

14 042 442,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 229,00 0,00 0,00

14 043 671,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

96 736 977,44 0,00 0,00

-79 708,00 0,00 0,00

79 708,00 0,00 0,00

96 736 977,44 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

33 864 218,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

46 869,00 0,00 0,00

33 911 087,89 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

28 453 900,00 0,00 0,00

-77 891,00 0,00

22 875,00 0,00 0,00

28 398 884,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 359 078,34 0,00

0,00

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 593,00 6 593,00 0,00 6 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 494 233,34 18 904 845,17 15 382 058,00 3 522 787,17 1 492 801,17 87 007,00 9 580,00 0,00 871 438,00 871 438,00

przed zmianą 4 768 408,00 4 744 046,00 1 818 056,00 2 925 990,00 0,00 24 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 154,00 2 154,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 770 562,00 4 746 200,00 1 818 056,00 2 928 144,00 0,00 24 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 993 163,21 3 768 014,21 3 735 773,00 32 241,21 225 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 217,00 -1 217,00 -1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 217,00 1 217,00 0,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 993 163,21 3 768 014,21 3 734 556,00 33 458,21 225 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 965,00 183 965,00 3 966,00 179 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 365,00 183 365,00 3 966,00 179 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 493 783,00 13 839 006,00 6 927 736,00 6 911 270,00 797 500,00 27 857 277,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

zmniejszenie -34 185,00 -33 905,00 -3 905,00 -30 000,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 685,00 21 115,00 1 660,00 19 455,00 0,00 30 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 511 283,00 13 826 216,00 6 925 491,00 6 900 725,00 797 500,00 27 887 567,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

przed zmianą 1 430 859,00 1 425 849,00 886 713,00 539 136,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 429 199,00 1 424 189,00 885 053,00 539 136,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

80110 Gimnazja

21 365 671,34 0,00

0,00 0,00 0,00

6 593,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 768 408,00 0,00 0,00

0,00

4 770 562,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-1 217,00 0,00 0,00

1 217,00

0,00 0,00

2 154,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 993 163,21 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

3 993 163,21 0,00

80195 Pozostała działalność

183 965,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

183 365,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

42 551 783,00 0,00 0,00

-34 185,00 0,00 0,00

51 685,00 0,00 0,00

42 569 283,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 443 859,00 0,00 0,00

-1 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 442 199,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 98 658,00 98 658,00 51 374,00 47 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 318,00 100 318,00 53 034,00 47 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 873 708,00 1 552 386,00 1 317 645,00 234 741,00 0,00 16 321 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 280,00 15 280,00 0,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 888 708,00 1 567 666,00 1 317 645,00 250 021,00 0,00 16 321 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 287 858,00 287 858,00 0,00 287 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 358,00 290 358,00 0,00 290 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 302 693,00 1 063 759,00 0,00 1 063 759,00 0,00 3 238 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 302 693,00 1 033 759,00 0,00 1 033 759,00 0,00 3 268 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 905 198,00 4 850 585,00 4 269 775,00 580 810,00 0,00 54 613,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

zmniejszenie -2 245,00 -2 245,00 -2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 245,00 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 905 198,00 4 850 015,00 4 267 530,00 582 485,00 0,00 55 183,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

przed zmianą 4 577 855,00 2 718 650,00 2 518 543,00 200 107,00 8 900,00 1 850 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174,00 -174,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 577 855,00 2 718 650,00 2 518 369,00 200 281,00 8 900,00 1 850 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

98 658,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 660,00 0,00 0,00

100 318,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

17 873 708,00 0,00 0,00

-280,00 0,00 0,00

15 280,00 0,00 0,00

17 888 708,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

287 858,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

290 358,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 302 693,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

4 302 693,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4 950 198,00 0,00 0,00

-2 245,00 0,00 0,00

2 245,00 0,00 0,00

4 950 198,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

4 577 855,00 0,00 0,00

-174,00 0,00

174,00 0,00

0,00 0,00

854
0,00

0,00

4 577 855,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 2 648 875,00 2 648 875,00 2 507 527,00 141 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174,00 -174,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 648 875,00 2 648 875,00 2 507 353,00 141 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 038 827,49 14 826 907,49 2 717 550,00 12 109 357,49 48 920,00 18 000,00 145 000,00 0,00 7 547 712,82 6 957 712,82

zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 038 827,49 14 826 907,49 2 717 550,00 12 109 357,49 48 920,00 18 000,00 145 000,00 0,00 7 547 712,82 6 957 712,82

przed zmianą 766 531,00 766 531,00 0,00 766 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 531,00 728 531,00 0,00 728 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 716 000,00 2 716 000,00 0,00 2 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 784 000,00 2 784 000,00 0,00 2 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 528 920,00 480 000,00 0,00 480 000,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 4 942 295,00 4 352 295,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 920,00 450 000,00 0,00 450 000,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 4 942 295,00 4 352 295,00

przed zmianą 9 364 705,00 8 084 201,00 2 481 800,00 5 602 401,00 1 241 500,00 39 004,00 0,00 0,00 6 960 925,00 6 960 925,00

zmniejszenie -8 070,00 -5 070,00 -5 070,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 364 705,00 8 087 201,00 2 476 730,00 5 610 471,00 1 241 500,00 36 004,00 0,00 0,00 6 960 925,00 6 960 925,00

przed zmianą 6 257 748,00 6 236 244,00 2 478 130,00 3 758 114,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 5 880 925,00 5 880 925,00

85401 Świetlice szkolne

2 648 875,00 0,00

2 648 875,00

0,00

-174,00 0,00 0,00

174,00 0,00 0,00

0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

22 586 540,31 3 259 808,00 590 000,00

-68 000,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00

22 586 540,31 3 259 808,00 590 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

766 531,00 0,00 0,00

-38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

728 531,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

2 716 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00

2 784 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

5 471 215,00 3 259 808,00 590 000,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 441 215,00 3 259 808,00 590 000,00

926 Kultura fizyczna

16 325 630,00 0,00 0,00

-8 070,00 0,00 0,00

8 070,00 0,00 0,00

16 325 630,00 0,00 0,00

12 138 673,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16 17

zmniejszenie -8 070,00 -5 070,00 -5 070,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 257 748,00 6 239 244,00 2 473 060,00 3 766 184,00 0,00 18 504,00 0,00 0,00 5 880 925,00 5 880 925,00

przed zmianą 233 246 723,03 173 182 946,43 101 499 125,00 71 683 821,43 26 145 576,60 30 970 311,00 182 889,00 2 765 000,00 36 730 143,82 35 640 143,82

zmniejszenie -237 956,00 -156 785,00 -10 366,00 -146 419,00 -77 891,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 456,00 224 886,00 1 660,00 223 226,00 0,00 30 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 264 223,03 173 251 047,43 101 490 419,00 71 760 628,43 26 067 685,60 30 997 601,00 182 889,00 2 765 000,00 36 730 143,82 35 640 143,82

0,00

1 090 000,00

-237 956,00 0,00 0,00

-8 070,00 0,00 0,00

8 070,00 0,00

0,00 0,00

269 994 366,85 3 259 808,00 1 090 000,00

12 138 673,00 0,00 0,00

269 976 866,85 3 259 808,00

255 456,00
Wydatki razem:

92604 Instytucje kultury fizycznej



załącznik nr 3

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianie

19 665 860,60 77 891,00 0,00 19 587 969,60

801 Oświata i wychowanie 9 571 758,60 77 891,00 0,00 9 493 867,60

80104 Przedszkola 4 001 804,00 77 891,00 0,00 3 923 913,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 001 804,00 77 891,00 3 923 913,00

26 145 576,60 77 891,00 0,00 26 067 685,60OGÓŁEM

Zestawienie kwot dotacji na 2015 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

do Zarządzenia Nr 430(390)15

Prezydenta Miasta Piły


